MacbkoB Cepren AHaToJIbeBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

308/10-23

309/10-23

310/10-23

311/10-23

312/10-23

313/10-23

314/10-23

315/10-23

316/10-23

317/10-23

318/10-23

319/10-23

320/11-23

321/11-23

322/11-23

324/11-23

325/11-23

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

YO Macbkos C.A.

Yo Macbkos C.A.

4YMNoO Mackkos C.A.

Yo Macbkos C.A.

Yo Macbkos C.A.

4YMNoO Mackkos C.A.

YO Macbkos C.A.

YO Macbkos C.A.

YO Macbkos C.A.

YO Macbkos C.A.

YO Macbkos C.A.

4YroO Macbkos C.A.

4YMNoO Mackkos C.A.

4YMNoO Mackkos C.A.

Yo Macbkos C.A.

YO Macbkos C.A.

Yo Macbkos C.A.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.10.2023

06.10.2023

09.10.2023

10.10.2023

13.10.2023

17.10.2023

23.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

06.11.2023

10.11.2023

12.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

15.11.2023

CBepeHun

MacbkoB Cepreii AHaTONbEBMY

002661

03.01.2008

O6BbeKT OueHKU

XKWUNoWM AoM C
3eMeJIbHbIM
y4yacTKOM

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKWUNOoWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

3eMenbHbIN
y4acTok

3eMesibHbIN
y4yacToK

XKWUNOoWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4yacTKOM

XKWUNOWM AoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOWM AOoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOWN AoM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMe bHbIN
y4acToK

XKUNoN AoMm ¢
3eMeJsIbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKWUNoWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4yacTKOM

KWUNoWM AoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMeNbHbIN
y4acTok

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH



326/11-23

327/11-23

328/12-23

329/12-23

330/12-23

331/12-23

332/12-23

4Mno Mackkos C.A.

YO Macbkos C.A.

4YrO Macbkos C.A.

4YrO Macbkos C.A.

4YrO Macbkos C.A.

YO Macbkos C.A.

YO Macbkos C.A.

23.11.2023

30.11.2023

04.12.2023

07.12.2023

15.12.2023

18.12.2023

19.12.2023

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

XKWJION [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XKWUNOoWM Aom C
3eMesibHbIM
y4YacTKOM

XKWUNOWM AoM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

XKUNOWM Oom C
3eMeJIbHbIM
y4yacTKOM

XKWUNoWM AoMm C
3eMeJsibHbIM
y4yacTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Маськов Сергей Анатольевич

