

**Маськов Сергей Анатольевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Маськов Сергей Анатольевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002661			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.01.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
308/10-23	ЧПО Маськов С.А.	04.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
309/10-23	ЧПО Маськов С.А.	06.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
310/10-23	ЧПО Маськов С.А.	09.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
311/10-23	ЧПО Маськов С.А.	10.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
312/10-23	ЧПО Маськов С.А.	13.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
313/10-23	ЧПО Маськов С.А.	17.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
314/10-23	ЧПО Маськов С.А.	23.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
315/10-23	ЧПО Маськов С.А.	25.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
316/10-23	ЧПО Маськов С.А.	25.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
317/10-23	ЧПО Маськов С.А.	30.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
318/10-23	ЧПО Маськов С.А.	30.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
319/10-23	ЧПО Маськов С.А.	06.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
320/11-23	ЧПО Маськов С.А.	10.11.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
321/11-23	ЧПО Маськов С.А.	12.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
322/11-23	ЧПО Маськов С.А.	13.11.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
324/11-23	ЧПО Маськов С.А.	13.11.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
325/11-23	ЧПО Маськов С.А.	15.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

326/11-23	ЧПО Маськов С.А.	23.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
327/11-23	ЧПО Маськов С.А.	30.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
328/12-23	ЧПО Маськов С.А.	04.12.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
329/12-23	ЧПО Маськов С.А.	07.12.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
330/12-23	ЧПО Маськов С.А.	15.12.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
331/12-23	ЧПО Маськов С.А.	18.12.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
332/12-23	ЧПО Маськов С.А.	19.12.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости